
SMLOUVA NA DODÁVKU A MONTÁŽ KOVOVÉHO MOBILIÁŘE

uzavřená dle ust. §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
E-mail:

Pobočka:
Kontaktní údaje:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,Xupujlcř)

f. Smluvnístrany

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Porta coeli 1001, 662 02 Předklášteří
00089257
CZ00089257
Ing. Thlic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA, ředitelem

Muzeum v lvančicich, Široká 1, 664 91 Ivančice
tel. +420 546 451 489, +420 546 451 131,
ivancice@muzeumbrnenska.cz

Název:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Plátce DPH
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,Prodáva/"ľcl")

Pavel Oharek
Dubany 62, 798 12 Vrbátky
03099806
CZ03099806
ANO
Pavlem Oharkem
Komerční banka, a.s.

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ společně dále také jako nSmluvn/strany")

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů {dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu na dodávku montáž kovového mobiliáře
(dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 14



Il. Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je koupě kovového mobiliáře dle projektové dokumentace nLapidárium
Oslavany - vµžiti suterénních prostor" zpracovaná společnosti AiD team a.s., Netroufalky 7, 625
00 Brno, květen 2018, která je Přílohou č. 1 Smlouvy a dle Položkového rozpočtu a Technické
specifikace (Příloha č. 2 a 3 Smlouvy), včetně všech prací s tím souvisejících podle této Smlouvy
(dále jen ,,Pňedmět koupě").

2. Předmět koupě zahrnuje i nás|edujÍcÍ práce a činnosti:

a) zhotoveni, dodávku a montáž Předmětu koupě;

b) veškeré práce a dodávky souvisejÍcÍ s řádným dodáním Předmětu koupě a
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku;

c) zajištění a provedení všech opatřeni organizačního charakteru k řádnému dodání
Předmětu koupě;

d) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředij

e) odvoz a uložení obalového, případně jiného odpadního materiálu vzniklého v souvislosti
s dodáním a montáží Předmětu koupě, včetně úhrady poplatku za uskladněni v souladu
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších předpisů,
ve znění pozdějších předpisů;

f) provedeni celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plněni
před předáním a převzetím Předmětu koupě;

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle této Smlouvy.

4. Účelem Smlouvy je uspokojení potřeby Kupujícího spočÍvajÍcÍ v zIskánI kovového mobiliáře pro
výstavu kamenných a architektonických exponátů a zIskání kovových stojanů informačních
popisů, a to vše k realizaci expozice lapidária cenných artefaktů ve vlastnictví Muzea Brněnska,
příspěvkové organizace ve sklepních prostorách zámku v Oslavanech.

III. Doba plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujicknu nejpozději do
30.11.2019;

2. ProdávájÍcÍ nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude připraven Předmět koupě předat
Kupujícňnu, oznámí Kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním podrobnosti předání Předmětu
koupě.

3. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanoveni, se nepoužiji.

IV. Místo plnění

Místem plněni jsou sklepní prostory zámku v Oslavanech, ve vlastnictví města Oslavany, na adrese U
Zámku 173/1, 664 12 Oslavany.

Stránka 2 z 14



V. Práva a povinnosti prodávajícího

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Předmět koupě řádně a včas dle podmínek této Smlouvy. Dále je
povinen se řídit při plnění této Smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny KupujícIho, které mu
budou zadávány v průběhu plněni Smlouvy. O řádném odevzdání a převzetí Předmětu koupě dle
této Smlouvy sepíše prodávajÍcÍ s Kupujícím protokol o odevzdání a převzetí Předmětu koupě dle
této Smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen při plnění povinností vyp|ývajících ze Smlouvy postupovat samostatně,
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosaženi optimálního výsledku plněni
Smlouvy.

3. Vlastníkem zhotovovaného Předmětu koupě je Kupující. Nebezpečí Škody na zhotovované věci,
která je součástí Předmětu koupě, nese prodávající. Nebezpečí škody na Předmětu koupě
přechází na Kupujícího dnem převzetí Předmětu koupě KupujícÍm.

4. prodávajÍcÍ zajisti, aby při dodání a montáži Předmětu koupě nedošlo k poškození či zcizení
majetku KupujIcMo ani poškozeni či zcizení majetku jiných osob.

5. Závazek prodávajIcího je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného Předmětu
koupě KupujícÍmu.

VI. Práva a povinnosti Kupujídho

1. KupujÍcÍ je povinen

a) poskytnout ProdávajÍcÍmu součinnost nezbytnou k dodávce a montáži Předmětu koupě,
zejména umožnit vstup do objektu sklepních prostor zámku v Oslavanech,

b) řádně dokončený Předmět koupě převzít a Prodávajíchnu uhradit sjednanou cenu, a to
po schválení referenčního vzorku

2. Kupující je oprávněn kontrolovat Předmět koupě. Kontrola bude prováděna Kupujícím a jím
pověřenými osobami.

3. Kupující si vyhrazuje právo vyžádat si od prodávajÍcÍho referenční vzorek Předmětu koupě
k ověření, zda daný vzorek odpovídá zejména technickým požadavkům KupujícÍho (dále jen
,jfýzva kpkdloženl vzorku"). ProdávajIcí se zavazuje předložit vzorek do 5 pracovních dnů ode
dne obdrženi výzvy k předložení vzorku. Pokud KupujÍcÍ vzorek neschválí je povinen tak oznámit
prodávajícímu, včetně odůvodnění, z jakého důvodu vzorek nebyl schválen. NeschválEli Kupující
vzorek, dodavatel se zavazuje předložit nový vzorek, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne, kdy
mu bylo sděleno, že původní vzorek nebyl Kupujícím schválen. prodávajÍcÍ se při realizaci
Předmětu koupě, nevylučuje4i to povaha věci, zavazuje, Že dodaný Předmět koupě bude
nejméně stejné kvality jako předložený vzorek, který KupujÍcÍ schválil. Kupující se zavazuje
převzít Předmět koupě, který je bez vad a zaplatit za poskytnuté plněni prodávajícúnu cenu dle
ČI. VIL této Smlouvy.

VIl. Cena Předmětu koupě

1. Celková cena Předmětu koupě, včetně všech jeho součástí a příslušensM se sjednává ve výši
450.000,- KČ bez DPH.

Stránka 3 z 14



2. Cena Předmětu koupě je dána součtem cen jednotlivých položek oceněného položkového
rozpočtu, který je Přílohou č. 2 této Smlouvy.

3. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle obecně závazných právních předpisů účinných
k datu zdanitelného plněni.

4. Ve sjednané ceně Předmětu koupě jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho na řádnou
realizaci Předmětu koupě, včetně nákladů na dopravu. Sjednaná celková cena Předmětu koupě
je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.

VIII. Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu KupujIcMo je daňový doklad - faktura (dále jen ,,Fahura"), který je
ProdávajÍcÍ oprávněn vystavit po předání a převzetí Předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni
Faktury je protokol o předání a převzetí Předmětu koupě dle ČI. V. odst. 1 Smlouvy.

2. Splatnost Faktury je 30 dnů od vystavení a převzetí dokladu.

3. Faktura musí obsahovat veŠkeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a Občanského zákoníku.

4. KupujÍcÍ je oprávněn Fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím lhůty
splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo
dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za Předmět koupě. oprávněným
vrácením Faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. peněžitý závazek (dluh) KupujÍcjho se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána
z účtu Kupujicího. jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou
Faktury, není Kupující po tuto dobu v prodlení se zaplacením přídušné částky.

6. Zálohy kupující neposkytuje.

lX. Záruka za jakost. Práva z vadného plnění. Odpovědnost za škodu

1. Prodávající se zavazuje, Že Předmět koupě bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného Předmětu
koupě, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a technickými normami.

2. prodávajÍcÍ poskytuje KupujÍcímu za Předmět koupě záruku za jakost (dále jen ,,Záruka")
ve smyslu § 2619 a § 2113 a Občanského zákoníku, a to v délce nejméně 2 let ode dne převzetí
Předmětu koupě Kupujícún (dále jen ,,Záručnldoba").

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě KupljjjcÍm. Záruční doba se staví
po dobu, po kterou nemůže zadavatel Předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost ProdávajÍcÍ. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 6 a násl. tohoto článku Smlouvy.

4. Plněni poskytované Prodávajícím dle této Smlouvy má vadu, neodpovIdá-li Smlouvě. Kupujki je
oprávněn uplatňovat práva z vadného plnění, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

5. Vady Předmětu koupě, které se projeví v průběhu Záruční doby, budou prodávajícím odstraněny
bezplatně. Záruka se však nevztahuje na vady Předmětu koupě vzniklé nevhodným užíváním či
poškozením Předmětu koupě KupujÍcím.

Stránka 4 z 14



6. Veškeré vady Předmětu koupě bude KupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se
považuje i oznámení e-mailem), obsahujÍcÍho specifikaci zjištěné vady.

7. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu
Smlouvy KupujÍcím a obecně platných předpisů.

x. pojištění

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou Smlouvu s pojišťovnou
na pojištěni odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy
s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 100 (jOO,- Kč za jednu škodnou událost.
Originál nebo ověřená kopie pojistné Smlouvy nebo originál nebo ověřená kopie pojistného
certifikátu ProdávajĹcÍ předloží KupujIchu vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co k tomu
bude KupujÍcÍm vyzván. pojistná Smlouva bude platná a účinná po celou zbývajIcI dobu trvání
této Smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vyp|ývajÍcÍch. Porušení
povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy na straně
Prodávajícího.

2. Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této Smlouvy.

3. prodávaj{cÍ se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle
této Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XI. Sankce, odstoupení od Smlouvy

1. Dojde-li k prodlení s úhradou Faktury, je ProdávajÍcÍ oprávněn požadovat od KupujicÍho zaplacení
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po terminu
splatnosti Faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Nesplnľ4i ProdávajÍcÍ svůj závazek dodat Předmět koupě řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká
Kupujichnu právo účtovat Prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den
prodlení až do řádného splněni Předmětu koupě a prodávající je povinen takto požadovanou
smluvní pokutu zaplatit.

3. Nesplnřli prodávajÍcÍ svůj závazek odstranit vadu dle této Smlouvy, vzniká Kupujícknu právo
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,-KČ za každou vadu a za každý započatý den
prodlení až do úplného odstraněni příslušných vad.

4. Nesplnřli ProdávajÍcÍ povinnost předložit vzorek na výzvu k předloženi vzorku ve stanovené lhůtě,
vzniká KupujícÍmu právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý
den prodlení až do řádného předložení vzorku a prodávajÍcÍ je povinen takto požadovanou
smluvní pokutu zaplatit. Zaplacením smluvní pokutu nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti vzorek
předložit.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy
povinná strana obdrží od strany oprávněné pÍsemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčídenI.

6. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody
vzniklé mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího.

Stránka 5 z 14



7. Odstoupit od Smlouvy je KupujÍcÍ oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy
prodávajIcím. Za podstatné porušení Smlouvy na straně prodávajÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním a montáží Předmětu koupě delší než 10 dnů;

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace Předmětu koupě z rozhodnutí prodávajÍcÍho po
dobu delší než 5 dnů nebo pokud prodávajÍcÍ postupuje při dodání Předmětu koupě
způsobem, který q'evně neodpovídá dohodnutému rozsahu Předmětu koupě.

8. Odstoupit od Smlouvy je prodávajÍcÍ oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy
Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy na straně KupujÍcího se považuje zejména prodlení
Kupujícího s úhradou řádně vystavené Faktury delší než 60 dnů.

9. Odstoupení musí mít pÍsemnou formu s tím, Že je účinné od jeho doručeni druhé smluvní straně.

10. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanoveni zavazuje smluvní
strany j po odstoupení od Smlouvy.

XII. Ostatní ujednání

1. Tato Smlouva je uzavřena dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku; práva a povinnosti stran
touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že Kupující je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany
proto souhlasí s tím, že Kupující je oprávněn uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově
čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

4. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

6. prodávající nemůže bez souhlasu KupujÍcího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě.

7. V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanoveni této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této Smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se
o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzuji, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzuji, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že

Stránka 6 z 14



vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Přňoha č. l: projektová dokumentace nLapidárium Oslavany - využití suterénních prostor"
zpracovaná spoleČnosti Ail) team a.s., Netroufalky 7, 625 00 Brno, květen 2018

Příloha č. 2: položkový rozpočet

Příloha č. 3: Technická specifikace předmětu plnění

V Brně dn, ·44. ·'1D. jo 1q·
'1ů 4ú um"

V Brně dne

"

Stránka 7 z 14



Příloha č. 1

projektová dokumentace japidárium Oslavany - využiti suterénních prostor"

, , "j '
.,

Stránka 8Z14



Příloha č. 2

položkový rozpočet

Stránka 9 z 14



Příloha č. 3

Technická specifikace předmětu plnění

Kovový mobiliář

Konstrukční prvek: Rozměry: Materiálové řešení:

500x500x50 mm Rám: ocelový jeklový profil, prezentační plocha:
ocelový plech P5, obojí opatřené ochranným
barevným nátěrem (nástřikem) kovářskou černi pro
venkovní použiti v kategorii prostředí C4, barevný
odstín středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

výstavní plato:
1000x1000x50 mm Rám a výztuha: ocelový jekbvý profil, prezentační

plocha: ocelový plech P5, oboji opatřené ochranným
barevným nátěrem (nástřikem) kovářskou černí pro
venkovní použití v kategorii prostředí C4, barevný
odstín středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

500x500x250 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech PS, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

150Ox700x250 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použiti
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý

Sokl nízký: bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

1500x500x250 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový pIech p5, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

2000x500x250 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech PS, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétnfho výrobce

500x500x500 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační pbcha: ocelový plech PS, vše

Sokl střední: opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Stránka 10 z 14



1000x500x500 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

10OOx1000x500 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použiti
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Pozn.: navíc 4 podpěrky na exponáty z nerezové
kulaté tyčoviny (budou připevněny až při instalaci)

1500x500x500 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

200ox500x500 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech PS, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní pouŽití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn die vzorníku konkrétního výrobce

2ooox700x500 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový pIech ps, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černi pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzornfku konkrétního výrobce

500x500x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) ková řskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

1000x500x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
Sokl vysoký: profil, prezentační plocha: ocelový pIech p5,

opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Pozn.: navíc 2 podpěrky na exponáty z nerezové
kulaté tyčoviny {budou připevněny až při instalaci)

1500x500x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech ps, vše

Stránka 11 Z14



opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou Černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

1500x1000x750 mm Rám: ocelový jeklový profi!, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech PS, vše
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černi pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

2000x700x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5,
podpěrky na exponáty z nerezové kulaté tyčoviny,
vše opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Pozn.: navíc 6 podpěrek na exponáty z nerezové
kulaté tyčoviny (budou připevněny až při instalaci)

500x700x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech PS,
podpěrky na exponáty z nerezové kulaté tyčoviny,
opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

500x500x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový plech P5,
podpěrky na exponáty z nerezové kulaté tyčoviny,
vše opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Sokl šikmý:
2100X700x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-

profil, prezentační plocha: ocelový plech P5,
podpěrky na exponáty z nerezové kulaté tyČoviny,
vše opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

1500x600x750 mm Rám: ocelový jeklový profil, výztuha: ocelový l-
profil, prezentační plocha: ocelový pIech ps,
podpěrky na exponáty z nerezové kulaté tyčoviny,
vše opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použiti
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Stránka 12 z 14



1000x500x1500 mm Rám: ocelový jeklový profil, uchycení exponátu:
ocelová pásovina, oboji opatřené ochranným

. barevným nátěrem (nástřikem) kovářskou černí proPortal pro tympanon: ,
venkovní použití v kategorii prostředí C4, barevný
odstín středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

600x650x1500 mm Rám: ocelový jeklový profil, prezentační plocha:
ocelový plech PS, přídržná obruč: ocelový jeklový
profi1/ ocelová pásovina, vše opatřené ochranným
barevným nátěrem (nástřikem) kovářskou černí pro
venkovní použití v kategorii prostředí C4, barevný
odstín středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

600x650x1100mm Rám: ocelový jeklový profil, prezentační plocha:
ocelový plech P5, přídržná obruč: ocelový jeklový

přídržný stojan profil, vše opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použiti
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

500x700x1500mm Rám: ocelový jeklový profil, prezentační plocha:
ocelový plech P5, přídržná obruč: ocelový jeklový
profil, vše opatřené ochranným barevným nátěrem
(nástřikem) kovářskou černí pro venkovní použití
v kategorii prostředí C4, barevný odstín středně šedý
bude upřesněn dle vzorníku konkrétního výrobce

Kotevní deska: ocelový plech PS, ocelový jeklový
výsuvný trn s rektjfikací přídržná obruč: ocelová
pásovina, vše opatřené ochranným barevným

Přídržná obruč nástěnná nátěrem (nástřikem) kovářskou Černí pro venkovní
použiti v kategorii prostředí C4, barevný odstín
středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

Formát informační Kotevnídeska: ocelový plech PS, uchycená
plochy A3 a A4 k betonové dlaždici 400x40Ox50 mm odpovídajÍcÍm

kotevním materiálem, noha: ocelový jeklový profil,
informační plocha: ocelový plech P3, všechny

lnformačni popisky kovové části opatřené ochranným barevným
nátěrem (nástřikem) kovářskou černí pro venkovní
použití v kategorii prostředí C4, barevný odstín
středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

600x600x2000 mm l Rám: ocelový jeklový profil, prezentační plocha:
800x60Ox2000 mm ocelový plech P5, vše opatřené ochranným

barevným nátěrem (nástřikem) kovářskou černí proInformacm panely
venkovní pouzitf v kategorn prostredi C4, barevny
odstín středně šedý bude upřesněn dle vzorníku
konkrétního výrobce

Stránka 13 z14



spojovací schody

Zinkované pororoštové dílce 300 x 800 mm, velikost ok 33 x 33 mm +
spojovací materiál

plochy chodníků .'i

Chodník ze zinkovaných pororoštových dílců 600 x 1000 mm, velikost ok 33 x 33 mm +
spojovací materiál

Stránka 14Z 14



Příloha Č.2 Kupní smlouvy

Cena za 1 kus/soubor Cena za

Zboží požadovaný počet v kč bez dph požadovanýkusů počet kusů/soubor
(doplní dodavatel) v Kč bez DPH*

Kovový mobillář:
Plato 500X500X50 mm 5 3500,00 17500,00
Plato 1U00X100OX50 mm 1 5000,00 5000,00
Sokl nízký:
500x50OX250 mm 1 3500,00 3500,00
150Ox700X250 mrn 1 4000,00 4000,00
1500x500x250 mm 1 4500,00 4500,00
200OX5OOX250 mm 2 5000,00 10000,00
Sokl střední:
500x500x500 mm 2 2000,00 4000,00
1000x500x500 mm 4 3000,00 12000,00
1®0X1000X500 mm 2 4500,00 9000,00
L5OOx500x5UO mm 6 4500,00 27000,00
2000x500x500 mm 1 . 6000,00 6000,00
2000X700X500 mm 1 7500,00 7500,00
Sokl vysoký:
500X50Ox750 mm 7 4500,00 31500,00
1000x500x750 mm 10 5400,00 54000,00
1500x500x750 mm 4 7000,00 28000,00
1500X1000x750 mm 1 8000,00 8000,00
2000x700x750 mm 1 9500,00 9500,00
soklšikmý:
5OOX700X750 mm 1 5000,00 5000,00
5OOx500x750 mm 1 6000,00 6000,00
2100x7QOx750 mm 1 11000,00 11000,00



1500x600x750 mm 1 13500,00 13500,00
Ostatní:
Portál pro tympanon 1000x500x1500 mm 1 2500,00 2500,00
Přídržný stojan 60QX650X1500 mm 4 6000,00 24000,00
přídržný stojan 60Ox650x1100 mm 2 6000,00 12000,00
přidrZný stojan 5OOX70Ox1500 mm 1 4000,00 4000.00
Přídržná obruč nástěnná 6 2000,00 12000,00
Informační paneiv 3 4000,00 12000,00
|nfQrmačni poptsek 16 2000,00 32000,00
Spojovací schody l 25000,00 25000,00

Chodn(k ze zInkovaných pororoštů
600X1000X33 mm + spojovací materiál 40 1000,00 40000,00
Doprava, manipulace soubor 10000,00 10000,00

Cena celkem bez DPH 450000,00

* Cena za požadovaný počet kusů jednotlivých položek bude stanovena jako součin hodnoty odpovídajÍcÍ požadovanému počtu kusů příslušné položky a
hodnoty odpovidajÍcÍ ceně jedné měrné jednotky příslušné položky,

'



A. TEXTOVÁ ČÁST

A. 01 Průvodn(zpráva:

Ná2ev akce:

Místo stavbp

Lapidárium Oslavany

Zámek oslavany

ldentifkačni údaje investora

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Adresa: Porta CocK 1001, 666 02 Předklášteří

IČO: 00089257

Sfdlo statutárního

orgánu: Vila Lôw-Beer, Drobného 22, 602 QO Brno

Spojeni:

Kontaktní osoba:

odborný konzulta

fdentlfikačd údaje zpracovatele

AID team as.

Adresa: Netroufalky Z 625 00 Bino
IČO: 04270100

spojeni: +420 727 802 496

Datum: květen 2018

A. 02 Technická zpráva:

Záměrem projektu expozice výmvních prostw bývalé ledárny a sklepních prostor

2ámku v oslavamchjevytvořenfodpoyidajicmo zá2emíľapfdária cenných kamenných

artefaktů ve vlastnictví Muzea Brněnska. Návrh řeší podobu prohl(dkavé trasy,

umístěnl jednotlivYch výstavních exponttů na esteticky a především technid[y

odpav{dajícfch soklech, stojanech ve spedflckém pnosttedÍ. Součástí návrhu je

odpovidaj(ci os.'ětlen( prostor a nasvětlení exponátů v&tně rozvodů instakcĹ

Vzhledem k prostředí, ve kterém lze vlivem proměnlivosti venkavnho prostředí

předpokládat kolísaj(c[ hladinu vzdušné a zemní vlhkosti je navržena i specifická

podoba ploch prohl/dkoN*h tras, tak abVtechnkky a bezpečnostně vyhověla pohybu

větších skupin návštěvnfků. Ro2|oženNýstaNmích prostor do tri mzdňných yýškNý'h

ůravnf návrh variantě řeší podobu vyrovnávacích schodišĹ materiálově a esteticky

reagujkľch na konkrétní prostor.
Návrh zohledňuje požadavky 2adavate|e, které vychází z dlouhodobých prcrvoznĹch

poznatků takto orientovaných prostoi.
Předevšlm novou formou expozičního mohi%ře ře3( rozměrově a konstrukčně

specifické požadavky. Materiálová a mechanická odolnost, prostorová rozměravá

wrlabil"W při zachování estďcké hodnoty výstavnfch prostor a exponátů, je hlavním

kdtériem pro výslednou podobu ojedinělé prezentace dlouhodobého charakteru.

QWhově prQĹekt řeší dispoziČne prostorové úpravy, bez dopadu do stavebních a

technických částí objektu zámku.
projekt vychází a navazuje na probihajfď rekonsrrukd zámku a pro ni vYtvořenou a

schváleno stavební dokumentaci.

Tvoří jej:
-kovový mďňliái' v podobě výstavnfdi plat,sokjů a stojanů. Konstrukce informačních

a prezentačních panelů včetně graňdee podobytextů a kreseb ilustmjfďch vzájemný

kontext vystavovaných prvků,

- konstrukce 'vyrovnávackh a prDpojujícfch schodišť mezi jednotlivými prostory

expozice.
- kávová konstrukce ploch chodníku určenC pro pohyb návštěvníků.

- umístěni adekvátního prostorového a expozičn(ho m'ětlenl.

KOVOVÝ MOBILIÁŘ

Řeší materiálové a rozměrové varianty kovových rámových soklů pro jednoälvé

typy exponátů. Rozměry a konstrukce reagují na prostorové umistěnÍ, hmotnost a

tvar kamenných artefaktů. Vlastní konstrukce je tvořena základnou (rámem) z

jaklavýdh profilů SO It 50 mm a doplňkavých l profilů 50 x 50 mm, Počet středových

rámů reaguje na hmotnost nebo délkavý rozměr vystavavaného prvku,

Horkontálni wňantně šikmá prezentačn( plocha se tvořena plechem PS. V případě

dikmé ploch, nakloněné pod úhlem 30' jsou z důvodu fixace doµlněny podpěrkami 2

nerezové kulaté tyčoviny opatřené závitem vRtné odpovÍdajÍciho spojovadho

materiál. stejný způsob artefaktů bude použit v pHpadě nakloněných

exponátů vystavuvanýä na rovných sakiech, kdy budou kamenné náhrobky

podepřeny dvěma až třemi kulatinami. Jedná se o 9ks náhrobků. Přesné umí«ěnÍ

podpůrných trnů bude upřesněna uživateli muzea.

Povrch základny [ prezentační plochy bude ap8třen nátěrem kcwářské černi pro

venkovní použkl a následně 2?vQskcNán. Všechny konstrukce základen budou

utaženy na upravený terén sklepních prostor a podloženy odpov/dajicľm počtcm

betonových dlaždic formátu 300 x 300 x 40 mm z důvodu výškové rektifikace,

následně bude uložení přehrnuto vrstvou štěrku fmkce 22 mm. RazměrovS varianty,

počty kusů a konstrukční specifika jednotlivých prVků mobiliáře jsou součásti

výkresové dokumentace.

Samostatnou čásů jsou stojany iMbrmačních popisků ve formátech A4, A3. Jejich

fúnkci je pHbWit návštěvníkům jak v textové, tak grafické podobě kontextové



informace týkající se l /5täveného exponátu. Informační popisek je Nořen ocelovou

kotevní deskou z plechu PS, rozměru 200 x 200 mm, uchycenou k betanové dkždici

40'0x 4cb x50 mm odpovidajÍdm katevnim materiálem. Sloupek

popisku tvoří ocebvÝ jaklový profil 35 x 35 mm a informační plocha formátech M,

A3 zocebvého pIechu p& Ochranu téma ilustratNnfch grahkřéšičké pIe:CitL 3 mm.

Povtrh konstrukce je opatien nátěrem kovářskou černiš následným zavoskováním.

Přídržné obruče pro nástěnné a stojanové kotvení. Principem je přídržná funkce

exponátů s převládaj(cím výškovým mměrem a jejich bezpebä fixace proti

překlopeni. Návrh řeší dvě tvarové varianty a to kruhovou a obdé|nikD¥ou.

Dokumentad dané rozměry je nutné před výrobou detailně doměřit pro konkrétni

exponát. Konstruká obruče tváří ocelová kotemídeska (v pHpadě nástěnné)

2 pIechu PS, 200 x 200 mm a rektiňkovatehý výsuvnýtm 2 jaklových profilů 40 X40 a

35 x 35 mm, Vlastniobručjez ocelové pásoviny 40X8 mm. Povrch kormukce ošetřen

kovářskou čemía následným zavoskovádm. Podrobnäi víl výkresy B.02

KONSTRUKCE SCHODIŠŤ

Prostorově je eNxR|ce lapidária situována do čtyř klenutých suterénních prostor

zámku Oslavany. Vzájemné propojeni vsak musí v přkjadě m. č. 01 a 02 řeSt

překonání výškwého rozdílu 1100 mm. Pro tento Účel je nawžmo montované

ocelové schodiště tvořené typizotanými pororoštuvými dílci, Konstrukce je navržena

s ohledem na nutnost transportu ň& místo určeni. Stupně schodiště jsou systémové

lisuvané pomroštové dílce 300 x BOO mm, opatřené čelní hranou. S¢hodnice a

zárcrveň zábradlí tvoří pororoštové dílce a připojčmd čela z plechu PS. Velikost ok

dílců 33 x 33 mm. Pavrchavá úprava dílců žárový ziNcĹ spQjoväd materiál šrouby

s válccvou hlavou (imbus), matka s kloboučkmou hlavou. Podrobněji viz. výkresy

8.02

Vůi'emné propojením. č. 03 a 04 je navrženo s ohledem na výškový rozdá 750 mm

ve farmě skládaných cihelných stupňů 300 x BOO mm. Stupně budou lemovány nízkou

cihelnou zidkou konstrukniŠiřky 150mm. Vzhledem kvlhkostních poměrů prostorů,
jE nutné použít cihlypraven~tpou*ftzv. zvanivkys r¥úmmáinínasákmmst| menši
než 6%, Spojovadzdľd materiál nesm/uvdňavat vápenité složkyz důvodu zabránění
tvorbě výkUtŮ.Tento prapojbvad eľement dodává majftej objektu
pLocHYcHoDNfKU

Chodník propojuje všechny prostory expozice mezi dvěma vstupy. S ohledem ria
pohyb většího poČtu osob během organizovaných i volných prohlídek expozice je

navržen princíp vzájemně propojených pororoštových dílců mzměru 600 x 1(XX) mm
uložených do sruvnaného mírně zhutněnéha štěrkového lože. Následně bude
chodník přehmut dodaeäiou vrstvou štěrku tak, aby bWy zajštěna poziční stabilita
dílců chodníku. Použití tohoto principu zaručuje trvale pevnou a bezpečnou podiůzt
plochu v Úrovni okolních štěrkoWch násypů. Pororoštové typizované lisovaně dike

600 x 10Ct) mm, velikost ok 33 x 33 mm, povrch žárovýzineL Vzájemní propojeni
jednodivých dílců je řešeno systémuvým svorkami a spojovacím materiálem pto
tento typ roštů. Kladení je patrné z výkresu b. 03,

OSVĚTLENÍ

VriitřhÍ elektroinstalaci řeší majitel objektu. v kaŽdé místnosti budou v rozích
umístěny zásuvky pro napojenÍsvk'del. Navržená LED svMdla jsou kotvena do stropu
pmstřédnicNÍm závěsů.

Saučáští dodávky svMdd jel montáž, kabeláž a jejich zapojeni rozmístění je patrné
z vNesu B. 04

Hladina osvětjení, rozmdstěnfa typy svh'del byly konudtoványs firmou Alch.

zpracoval:

Marek Focher, Pavel Balnar 05/2018

Gä 33äOďX3 O·LO·8A.\'

Obsah

A textmd Ust

A.01 Průvodrň zpráva

A.02 Technická zpráva

a.03 "sýka2 výměr

AA4 Kontrdnľ rozpcjčet (POUZE V PARÉČ.1)

&~wáust

&01 Kuvový mobůiář

8,02 Schodiště

B. 03 Chodníky

B. 04 Osvětlen(

Požámě-be=nostr1l&rIÍ(POuZE VPARÉč1až'U )



Al
Di Al

Di

d
,i

!1
Z

O
6
d

d
ii

l
O

6
d

t SLF) l,,
d

& ,

I l

l

45QÍ'l 25 L25
P ? j

l

, JSI) l

r'
.r'

jr i"

'r
, "r p' ,>

<:.íg::

"dl >>·r

Al
Di

Al
Di

PLATO POD EXPONÁTY
základna jaklový rám profä 50 x 50 mm,
prezentační plocha ocelový plech P5, u
"'ětšľhcj rozměru středovo výztuhy,
povrch konstrukce nátěr kovářskou čerňi s
následným zavoskovánlm, vyrovnáni
podkladu betôvé dlažba 300 x 300 SO mm

rozměrové varianty:
SOD x 500 x 50 mm
1000 x 10"0 x SQ mm

5 ks - 20 kg/ks
1 ks - 65 k j/ks

" '%

r""

ť

e m

V, "%P' %

U. q
P

r

C
"G,,

' ~G:- . ,<>"<
'G

r q"
P

.·-,'"'""'"t:'"':""

. .-""' .'· äy" ' "9>' i
,y" ·'Ĺ?· N5.·

"""'->·:" "":".-" 'Y'"

B
,O

1.
1 

M
U
Z
E
U
M

 B
R
N
Ě
N
SK

A
 -
 Z

.'M
E
K
 O

SL
A
V
^N

Y

R
EA

LI
ZA

ČN
Í 
D
O
K
U
M

EN
T
A
CE

 K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
jL

jÁ
Ř
E

4Ĺ
Z
É
Jy

 6
"!
 U

r:
s'
< 

?L
A
. 
M

y

B
.O

1.
0 

R
E
A
LI

LA
Č
N
ÍO

O
W

M
6N

T
A
¢E

 E
X
P
O
Z
IC

E



<í
<j:" : 1

I

C)
t'rj

" : l : a
m

ej
&

Al
Di

· :ajol,

Ĺ

I

, ., . ,

ď

.

l IQUD i. 4___ 5C3 .ft
: ,,pÍ' i i

"
r ·

I
r i!'"" Ĺ Ĺ : : ' J Ĺ " " ." ' "J l

u )

l : i T !, ; l

"'t !

b j pb h , r

. ..
I

: L , ' " .' ,;! Ĺ l
e.

" f

' ;. ĺ : ' " .Ljb '

SOKL POD EXPONÁTY - VYSOKÝ , . ""·."· '"' r
základna jaklový rám profil SO x SO mm, rozměrove varianty: "" Z ľ
50 x 30 mm doplnčný l profilem 30 x 30 mm 500 x 500 750 mm " 7ks - 35kg/ks
prezentační plocha otelc·vý plech PS, 1000 x 500 ., 750 mm 1Oks - 6Okg/ks
počet středových rámů dle délky 1500 x 500 x 750 mm 4ks - 85kg/l:s
povrch konstrukce nátčr kovářskou čerili s následným 1500 x 1000 x 750 mm Iks - 105kg/ks
zavoskován(m 2000 x :"OO y :áO mm Iks - 13Qkg/ks

I

M
U
ZE

U
M

 B
K
I 
IÉ

N
SK

Á
 -
 U

M
Ej

C
 O

SL
A
V
A
N
Y

B
.O

1.
4 

R
EA

LJ
Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
IL

JÁ
Ř
E

SOKL POD EXPONÁTY - NÍZKÝ
zákĹadňa jakloW rám pr:jfij so .: so mm,
50 :.: 30 mm doplněný l profilem 30 x 30 mm
prezentační plocha ocelový plech PS,
počet středových rámu dc délky
po'"rch konstrukcn nátěr kovářskou čerňi s
následným za".'oskovánlm

rozměro'.'é "ianty:
500 x 500 x 250 mm Iks - 25kg/kE
7500 700 x 250 mm Iks - 8Skg/kš
1500 x 500 á 25Cl mm Iks - 65kg/ks
2000 x 500 x 250 mm 2ks - 85kg/ks

Q
,. _!, ,l 500 l

d""
>

§

jr "^r^í
·y"

<

" Q,.,} . "^^"í "'

.V"

M
U
m

E'
j6
1 

B
R
, 
!±
N
jK

A
 -
 Z

Á
M

EK
 O

SL
A
V
A
N
Y

B
.O

1.
 2

 R
EA

LJ
Z
A
Č
N
Ĺ"

D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
IL

IÁ
Ř
E

Al
Di

..0

, e", ° í!"'. . . ;
j.:" LL:: féit

.

Al
Di

m

Íf'l.':) l
L "m '

e

-t-

,

I

l

Cl
n
Ej

PORTÁL PRO TYMPANON
základna jaklový rám profil
SO :' 50 mm,
uchycení exponátu
zajišťo'.'aclmi třmeny z
pásoviny 30 x S mm, třm?ny
kotveny k rámcx šroubovými
spoji, povrch kon3trukcE
nátěr ko%řskou čer.ĹÍ s
následným zavoskovánlm
celková váha 6okg

M
U
Z
E
U
M

 B
R
N
É
N
SK

 Z
 '
.M

E
K
 O

SL
A
' 
l"
 N

Y

B
w
O
1.
 5

 R
EA

LJ
Z
A
Č
N
I 
D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
U
jÁ

Ř
E

1,'gjJ~ "° l
,"1^

§

·~=

SOKL POD EXPONÁTY - STŘEDNÍ
zákkdna jak|ový rám profil SO x SO mm,
so x 30 mm dopĹněný l profíĹem 30 x 30 mm pmzentačnf
p|och" ocelový plech PS.
počet středových rámů dle délky
povt'ch konstrukce nátěr kovářskou čerrď s máskdným
zavuskovánim

rozměrové varianty:
SOD x 500 x SOD mm 2ks - 3Okg/ks
1000 jr' SCO X SOD mm 4ks - 5Okg/ks
1000 x 1000 x 500 mm 2ks - 95kg/ks
1500 " SOľ) x 500 mm 6ks - 105kg/k9

2OOU x 700 x 500 mm
2 )0Ô x 500 x SOU mm

Iks - 14Okg/ks
Iks - 12Okg/ks

uj

3

?
ú
< >

ii

uj

ItZ
l'j

em S



Al
Di

EC' .

,^^\X,

"\\, · j1/^'\
"\ , J)

P
Q

"" Al
Di

§

r

l "'"I"":
l

Ĺ I"|'1·>)

" -_ ;'<'f
'"' %

\
3
Y" í ::^,

:gig'j"í:

-

mO ' ' l l

: j' l'
i l,

I! i ')
}| ! )
It l
E Ať

CD

6
d

P

P "

ť . a t;, % j
),)Í)"'|'

Ĺ
t

Í l
I
íĹl I

l )±:":",,, l) )

!"1'"' " ":zí'
,F ť aP :>

, -:

" :
j(AQ

r
"

.^

.

P

^<,,

P kj'

ŕ';; "'"

SOKL POD EXPONÁTY - ŠSKMÝ
základna jaklový rám profil 50 x 50 mm,
50 x 30 mm doplněný l profiĹem 30 x 30 rozměrové varianty:
mm prezentaíni plocha žikmá ocelový 500 x 700 x 750 mm Iks - 5Okg/ks
plech PS, úhd naklonění 30° 5QO x 500 x 750 mm Iks - 4Okg/ks
počet středových rámů dle délky 1500 x 600 x 750 mm Iks - 9Skg/ks
povrch konstrukce nátěr kovářskou čerřií 2100 x 700 x 750 mm Iks - 155kg/ks
3 následným mvoskováním

"U-
.

PORTÁL PRO TYMPANON
základna jaklový rám profil
E'J x SO mm,
uchyceni Exponátu
zajištovacimi třmeny z

M
U
ZE

U
M

 B
R
N
FN

SK
A
 -
 Z

Á
M

EK
 O

SL
A
V
A
N
'.

R
E
A
LI

Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 K

O
V
O
V
É
H
O
 M

O
B
IL

IÁ
Ř
E

pásoviny 30 x 5 mm, třmeny in
kotveny k rámu šroubovými
spoji, povrch konstrukce m
nátěr kovářskou čerňís O
následným zavoskovánim

m

<^"<""""·

'b
"Bb

K

J E""" jL"'"" .

,.):")))?::):") 4), -J>);z'
<:; íí '^ : : <. -jr

,,'Y' ,.m '". ,<<
V

9>~ <.

l

,m-

r

Al
Di

,,e'jCr"í1"""

"ÍPÍÍ :

(C'

l l'
C' .

u ú

1 ~.» mW p

Al
. Dib

jr'"
r'

M
U
ZE

U
M

 B
R
J.J

ÉN
SK

A
 -
 Z

Á
M

EK
 O

SL
A
V
."
'.N

Y

B
w
 O

L 
7 

R
EA

LJ
ZA

ČN
Ĺ 

D
O
K
U
M

EN
T
A
CE

 K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
W

LJ
Á
Ř
E

µ"ř

LÁ

"> m, . "'"7

.P"
\

,l, 1C'(ZJ ' l SOť) too) J,
" 7"

j"

_

P-

Sestava středových soklů v m, č, 01

SOKL POD EXPONÁTY - ŠIKMÝ
základna jaklový rám profil SO x SO mm,
SO x BO mm doplněný L profilem 30 x 30
mm prezentační pjoche šikmá ocelový
plech P5, Úhel nakloněni 30"
počet středových rámů dle délky, kotveni
exponátů podpěrkami z kulaté tyčoviny
opatřené závitem,
povrch konstrukce nátěr kovářskou čerňí e
njsledrsým zavoslmvánfm

M
U
Z
E
U
M

 B
R
N
Ě
N
SK

A
 O

SL
A
V
A
N
Y

B
w
 O

1u
6 

R
EA

LJ
ZA

ČN
ĹD

O
K
U
M

EN
T
A
CE

 K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
tU

Á
Ř
E



"ý? ŕ
l ._.1_

i

_ . _

0 , _1l F Q

_ _ _

Š l

, l

4_ 4jň _ l " '

[l'

I

: :;_, _.i° F i :

L4 t| ,

lG ·ň!

,l ,O:, l'r
PŘÍDRŽNÁ OBRUČ - NÁSTĚNNÁ
kotevní deska ocelový plech p5
kklo'ý výsuvný trn s rektiňkad 40 x 40 mm,
35 :: 35 mm
přídržná obruč ocelová pasovina 40 X8 mm.
rozměr obruče víl konkrétni exponát,
povrch konstrukce nátěr kovúřskou Cerňi e
následným zavoskováním

počet 6ks - 1Okg/ks

AI
D0 .^ ,

M
U
Z
EU

M
 8

R
ľ 

!É
N
S1

"A
 -
 Z

4M
EK

 O
SL

A
V
A
:Q

Y

B
.O

1.
9 

R
E
A
LI

Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 K

O
V
O
V
É
H
O
 M

O
B
IL

JÁ
Ř
E

t '

)

P

l- I|
l

t

Al
Éh Di

in
LU

l 'nS "ď
:J

p k

-" g
1U

,,i 60C 15cj(") 4 E
'C >

! PŘÍDRŽNÝ STOjAN
jaklový rám profŮ 50 x 5ň mm, i:
prezentační Mocha ocelový plech PS,
přídržná obruč jakl 23 x 15 mm, nad obručí a ä

l' , pjochm na popisek, "' X
povrch konstrukce nátěr kovářskou čerňľ s
nNledným zavoskovánim E a

4j

rozměroví varianty rámů: &z
600 x 650 x 1500 mm 4k· - 9Skg/ks f á

'00 . ZU'J 600 x 650 x 1100 mm 2ks - 8Okg/ks :J
""- - ' l' SOD x 700 x 1500 mm Iks - 9Okg/ks S

E QC
::= rozmärovŕ varianty obručí:

659 f75i ) ' 550 x 110 mm
J' 450 x 140 mm m

360 x 190 mm O
220 :: 130 mm
250 x 260 mm
obruč cca 1Okg/ks vždy v celkové váze stojanu m

ej%.J

Lej

l
\\

.

. . " "=.~"

l.

Al
Di ľr:'"b,

i '!'"":?:..,
; 4.Ĺ
l

l ' itl r.
R Jl , '

· l
' 4

i

T

r
;

-"": , l
:"á'

Al
Di

M
JZ

EU
M

 t
áR

N
ÉN

SY
 '
" 

- 
ZÁ

M
EK

 O
1L

A
V
A
N
Y

B
.O

1.
1O

 R
E
A
U
Z
A
Č
N
I 
D
O
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 K

O
V
O
V
É
H
O
 M

O
B
IL

JÁ
Ř
E , W .

:"'%

" 4 %
" . -"b

,.A=--;z'
l

f' , "I)
ľ j

'"= '

l
t .,Pm.. " -.. V ·"1

b lj"« "
F'

: :>

<4

U > _
>>

l
.-· .'- ., k,..

DP '"

(.u' -- É'J: : mŕ>

"~:-:"·.... ..·' .. >"
"""u:'"""

INFORMAČNÍ POPISEK A4, A3
kotevní deska ocelový plech PS
uklová noha 35 x 35 mm
informační plocha formát A4, a3 ocelový
plech P3, ochrana te:etu ciré plexi tj. 3 mm

povrch konstrukce nátě:' kovářskou Čerňl
' růsk dnýróľ =voskováním
kotvenc k betonové dlaždici ·C.00 x 400 ":
50 mm
celk?m počet 16 ks - 1Okg/ks

PŘÍDRŽNÝ STOJAN PŘĹDRŽNÝ STOJAN
výšky 1100 mm, výšky 1500 mm,

B
 .
 0

1 
, 
8 

M
U
Z
EU

M
 B

R
N
ĚN

SK
A
- 
Z
Á
M

EI
C
 D

SL
.',
' 
'A

N
Y

R
EA

U
zA

čN
f 
D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
1U

Á
Ř
E



t" '

l

l""" ~
AI
Di

">

M
U
ZE

U
M

 E
R
N
ÉN

7K
A
 -
 Z

Á
N
EK

 O
SL

A
V
A
N
Y

B
 w

O
1w

11
 R

EA
LI

Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
IL

JÁ
Ř
E

-
~

.

C I

—

ľ 800 :. 600
7 r

t'|

i

g
i

Ť

i

f

i

l

-L

]_ ,
Ĺ

i:

INFORMAČNÍ PANELY
jak]ový rám profi{ SO x 50 mm a 30 x 50 mm,
prezentaCrň plocha 1100 x boo mm ocelový
pNch PS, povrch konstrukce nátěr kov,iřskou
černi s následným zavoskovánim

j 6(-j rozměrové varianty rámů:
BOO .b 600 x 2000 mm

i
l

"' l

INFORMAČNÍ PANELY
iakiový rám profil 50 x SO mm a 30 ;: SO mm,
pmzentačnl plocha 1500 x 600 mm a 1100 y
600 mm ocelový pIech ps, povrch konstrukce
nátěr kovářqkoLl černls následným
zavoskovánfm

^í·'j
Iks - 55kg/ks

225 , 2ä5 .
1' " " "'i""

l l EEO l,
rozměrové varianty rámů:
600 x 600 x 2000 mm
600 x 600 x 2000 mm

Iks - 45kg/ks
lká - SQkg/ks

M
U
Z
EU

ti
 B

R
N
C
N
SK

1 
- 
Z
."
M

EE
 O

SL
A
V
A
N
Y

B
 W

 0
1 

w
11

 R
EA

LĹ
ZA

Č
N
[ 
D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 M

O
B
11

JÁ
Ř
E

Al
Di

l"
, """r
! I
I l

L

h

.

~%-

&
IN

ej
: )

m

ed

Al
Di

jl
l
l
l
P

l ":
;:; ,l 60U ,i,

"q

M
U
ZE

U
M

 B
R
N
ĚN

SK
A
 -
 Z

Á
M

EK
 O

SL
A
\'
.'.
N
Y

B
.O

1.
11

 R
E
A
LI

Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 K

O
V
O
V
É
H
O
 M

O
B
IL

IÁ
Ř
E

b'

:1
, .r

d" %

<t:'" <1"':"> <^J »>
l
'I

B
 ,
 0

1 
11

 M
U
Z
EU

M
 B

R
N
ĚN

SK
A
- 
Z
Á
M

EK
 O

SL
A
V
A
N
Y

. 
R
E
A
LI

Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 K

O
V
O
V
É
H
O
 M

O
B
IL

IÁ
Ř
E



Al
Di

! i
l

l

.· .r' "'.ľ f' l

' .< ;X ' ' l
" ?

l /Ĺ/ " '"' '

" yz: ,
d .r "l k .Fy -

. Č . b

a" ' " Q " l

: .:,:t yt :
··V" ' " "" '" "'" '~1 " ·'. 17 '" .

' '.: . ..."ď I

" "" ;" ? y l "' 4

'r 'b ' ·, Č r'X": """" "" "·Ĺ::'"j ,y>"'"""" "·"ft. " 'C y ,V

r'

Al
Di

B.
O3

 "
"'"

 "
""

""
""

""
""

""
""

R
E
A
LU

N
Č
N
[D

Q
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 C

H
Q
P
N
ÍK

U

,

SPOjOVACÍ SCHODY
schody z typizovarí;'ch poporoštDvých stupňů
300 x BOO mm, schodnice tvořené bočními
pororoštovými dílci, připojovac( čela shjpňů
plech PS, matkč s klobouCkovou hlavou, šroub s
válcovou hlanou (imbus), zábradlí ocelová
plochá tyč 40 x 10 mm, srôubové spoje
zapuštěr.ý imbus, povrch nátěr kovářskou černi.

rozměry:
9OOX 1650 mm
výškový rozdíl 11OQ mm

M
U
ZE

U
M

 B
EN

ÉN
SK

A
 -
 Z

Á
M

EK
 O

SL
A
W

.N
Y

B
w
O
 2

.1
 R

EA
IJ
Z
A
Č
N
I 
D
O
K
U
M

EN
T
A
C
E 

K
O
V
O
V
ÉH

O
 S

C
H
O
D
JŠ

T
Ě

""""! " ' 3 ""' L'd,"""°' l" ;9 ':""' g
:-"',.'1." l , Cli""- Tj| '"j J J C :
í..:""- i.!.·

: ,. ··Ym'·,'· -'.' . ,l ';;"-'ý.;". " :·
""'" ;,'i ' l l' .- i:,"',ť · l; , " '" I, :'.: ' r 'Q
, LJ ' "" "'" 'l " O . 'm G °

l .

. .oE], ,, '" ,"Ĺ . " 6\ T : V,A': P:i-'·'. p.-p.] "' " " 3 C f l. . .. . .G _
T
' "' ·i C : "t, l

0 "" '" F l " ' " " J " " " "l,.wQ:. I- '-j le g ,pí : .

, · ." " "'r· " ' 4 b T : :

e E ' " ' . I .(V
B ,6 :j" ? ,J ty . I ' ' , ," : · "W' . ;". Q F U" "":

: " ·:r d U

"C Y ' " l m.č.
:.: 1'1 B:' · ': Ĺ' " ,G í.

E:'"::x'¶"" :'.;,-'-jj 'g

A '
Di '· [i'

Al
Di

' l '" I Eď, ' " I ·. I IS' r ?l ' ' ' ' , '. .. Tj
)' Y

B.
04

 "
""

 "
'""

 "
'""

 "
' "

""
'""

""

R
E
A
1J

Z
A
Č
N
[ 
P
O
K
U
N
N
T
A
C
E
 O

SV
Ě
T
LR

N
Ĺ 

E
X
P
äZ

IC
E

i l
l " ": " '; l¶i!
i, i VŠE " , l

l l Ĺ l .I l J "==9 'l ====)jjµ'=""
" l" l

, l l

I ' l' : if ,ľ '

r, Ĺ p

·: ;¥—. " l
l "" ' '" · j l ' ' , ' ? ' '

íl :, : ' , , : j , ;' i l
.l

Lb

-V

Í 
1U

ZE
U
M

 B
R
N
ĚN

SK
A
 -
 "

.Á
M

EK
 Q

 3
LA

V
A
N
Y

B
. 
02

. 
2 

R
E
A
LI

Z
A
Č
N
Í 
D
O
K
U
M

E
N
T
A
C
E
 C

IH
E
LN

É
H
O
 S

C
H
O
D
IŠ

T
Ě

£.%
Q'


